
Ewelina Kałużna 

Inspektor 

ZARZĄDZENIE NR PM- ��+0/19 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia S l(s-\oro.da.. 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-779/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą miasta Gliwice w 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta nr PM-779/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą miasta Gliwice w 2019 r., 

zmienia się pkt 6 załącznika do zarządzenia, który otrzymuje następujące brzmienie: 

,,6. W skład komisji konkursowej wejdą: 

• trzej przedstawiciele Prezydenta Miasta Gliwice, w tym naczelnik Wydziału 

Kultury i Promocji Miasta w funkcji przewodniczącego komisji konkursowej 

oraz główny specjalista w Biurze Prezydenta Miasta, 

• radny Rady Miasta w Gliwicach, 

• przedstawiciele Politechniki Śląskiej w Gliwicach." 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Gliwicach oraz na stronie internetowej www.gliwice.eu. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury 

i Promocji Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

�..:-

Old 1- 1..,o1f 

c-

www.gliwice.eu
https://l(s-\oro.da

	ZPM_2019_1470-1

